
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup opału dla
Ośrodka

Tytuł zamówienia Zaproszenie do składania ofert na zakup opału dla
Ośrodka

Data ogłoszenia 2025-03-11
Status zamówienia aktualne

Termin składania ofert (data) 2025-03-19
Termin składania ofert (data i

godzina) 2025-03-19 10:00

Załączniki

 PDF, 187.48 KB  

 PDF, 399.8 KB  

 PDF, 284.06 KB  

 PDF, 57.97 KB  

 PDF, 400.9 KB  

Formularz cenowy.pdf Otwarcie w nowym oknie

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup opału dla Ośrodka.pdf Otwarcie w
nowym oknie

Ochrona Danych Osobowych.pdf Otwarcie w nowym oknie

Oświadczenie wykluczenie (2).pdf Otwarcie w nowym oknie

Zaproszenie do składania ofert na zakup opału dla Ośrodka.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-nie-objete-stosowaniem-ustawy-pzp/mapa-serwisu
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/198/Formularz+cenowy.pdf
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.241
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/198/Informacja+o+wyborze+najkorzystniejszej+oferty+na+zakup+opa%2525C5%252582u+dla+O%2525C5%25259Brodka.pdf
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.250
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/198/Ochrona+Danych+Osobowych.pdf
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.242
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/198/O%2525C5%25259Bwiadczenie+wykluczenie+%2525282%252529.pdf
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.244
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/198/Zaproszenie+do+sk%2525C5%252582adania+ofert+na+zakup+opa%2525C5%252582u+dla+O%2525C5%25259Brodka.pdf
https://mowkuznia-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.240

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zakup opału dla Ośrodka
	Załączniki


